PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2012
	с. Тюхтет

	                №  17-п

	Об утверждении перечня бесхозяйных автодорог на территории Тюхтетского района

В целях упорядочения сведений по наличию и протяженности местных автомобильных дорог на территории района, в соответствии со ст.33,36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень бесхозяйных автомобильных дорог общего и необщего пользования, ведомственных, принадлежащих организации, находящихся на территории района по состоянию на 1 февраля 2012 года  согласно приложению № 1.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
     Глава района                                                             Г.П.Дзалба